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Warszawa, dnia 22.04.2013 r.

MINISTERSTWO SPRAWIEDLIWOSCI
Al. Ujazdowskie 11
00-950 WARSZAWA Skr. Poczt. 33
Centrala tel. 521-28-88

BOF-11-3710-8/13
Do Wykonawcow

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na ,Opracowanie i
wdrozenie Systemu Zarzadzania Tozsamo$cia w Ministerstwie Sprawiedliwosci i sadach
powszechnych”.

Znak sprawy postepowania nadany przez Zamawiajacego: BOF-11-3710-8/13.

Ministerstwo Sprawiedliwoéci, jako Zamawiajacy w przedmiotowym postegpowaniu o
udzielenie zaméwienia publicznego, dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. - Prawo zaméwiefi publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.),
zwanej dalej ,ustawa”, w zwiazku z art. 38 ust. 1 ustawy, przekazuje tre§¢ zapytan wraz z
wyjaénieniami treéci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia, zwanej dalej ,,STWZ™:

Pytanie nr 1
CRI.O0O4 Wymienione wyzej uprawnienia winny by¢ egzekwowane w czasie

rzeczywistym, np. odebranie uprawniel ma skutkowa¢ natychmiast, a nie przy kolejnym
logowaniu.

Czy w zwiazku i tym, ze architektura niektérych posiadanych przez Zamawiajacego
aplikacji moze uniemozliwiaé realizacje wymagania, Zamawiajacy moze przedstawic lista
aplikacji, dla ktérych to wymaganie musi by¢ spelnione i jest realizowalne bez
dokonywania zmian w tych aplikacjach? Jesli nie jest to mozliwe, czy mozna ograniczy¢
zakres wymagania do aplikacji zintegrowanych z Active Directory?

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy uprzejmie wyjaénia i informuje, ze podtrzymuje zapisy w tym zakresie
zawarte w STWZ.

Jednoczeénie Zamawiajacy wyjaénia, ze to wymaganie musi by¢ spelnione przez
Wykonawce dla wszystkich aplikacji wymienionych w pkt. 2.4.1.1 Lista SI zatacznika nr 1
do wzoru umowy - Opis przedmiotu zaméwienia ,Opracowanie i wdrozenie Systemu
Zarzadzania Tozsamoécia” w Ministerstwie Sprawiedliwosci i w sadach powszechnych.
Ponadto Zamawiajacy wyjaénia, ze czas rzeczywisty nalezy rozumie¢ jako ,niezwlocznie
po zaistnieniu zdarzenia”.

Pytanie nr 2
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SYN.002 Zdarzenie w systemie nadrzednym (2réodlowym) musi wywolywal
natychmiastowsa reakcje Systemu Zarzadzania TozsamoScia i dalsze przetwarzanie danych.
Czy w zwigzku z tym, Ze architektura niektérych posiadanych przez Zamawiajacego
aplikacji moze uniemozliwiaé reahzac]@ Wymagama, Zamawmmcy moze przedstawic liste
aplikacji, dla ktorych to wymaganie musi byc spelnione 1 jest realizowalne bez
dokonywania zmian w tych aplikacjach? Jesli nie jest to mozliwe, czy mozna ograniczy¢é
zakres wymagania do aplikacji zintegrowanych z Active Directory?

Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy uprzejmie wyjasnia i informuje, Ze podtrzymuje zapisy w tym zakresie
zawarte w STWZ.

Jednoczes$nie Zamawiajacy wyja$nia, ze to wymaganie jest opcjonalne i nie musi zostal
spetnione przez Wykonawce.

Pytanie nr 3

LMR.003 Hurtownia danych musi mie¢ mozliwos¢ dziatania w oparciu o baze open source
np. PostgreSQL, MySQL.

Czy w zwiazku z koniecznoécia zachowania wymogéw bezpieczenstwa oraz spojnosci
gwarancji wsparcia dla calosci systemu, Zamawiajacy dopuszcza rozwiazanie, w ktérym
hurtownia danych oparta jest o baze Microsoft SQL Server?

Odpowiedz nr 3
Zamawiajacy uprzejmie wyjaénia i informuje, Ze podtrzymuje zapisy w tym zakresie
zawarte w SIWZ.

, . C . e e e
Jednoczeénie Zamawiajacy wyjasnia, ze hurtownia danych musi mie¢ mozliwos¢ dziatania
w oparciu o baze open source i to wymaganie musi zosta¢ spetnione przez Wykonawce.

Pytanie nr 4
$SO.003 SSO musi zapewniaé uwierzytelnianie w oparciu o ushugi katalogowe MS Active

Directory i Novell eDirectory

Czy ze wzgledu na bezpieczefistwo 1 gwarancje jednolitego wsparcia dla catosci systemu,
Zmawiajacy dopuszcza zapewnienie uwierzytelnienia w oparciu o ustugi katalogowe MS
Active Directory lub Novell eDirectory?

Odpowiedz nr 4

Zamawiajacy uprzejmie wyjaénia i informuje, Ze podtrzymuje zapisy w tym zakresie
zawarte w SIWZ.

Jednoczeénie Zamawiajacy wyjaénia, ze SSO musi zapewnia¢ uwierzytelnianie w oparciu o
ustugi katalogowe MS Active Directory i Novell eDirectory i to wymaganie musi zostaé
spetnione przez Wykonawce.

Pytanie nr 5
Jaka iloé¢ uzytkownikéw ma obstugiwaé System Zarzadzania Tozsamoscia w

Ministerstwie Sprawiedliwosci i sadach powszechnych?

Odpowiedz nr 5
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Zamawiajacy uprzejmie wyjasnia i informuje, Zze podtrzymuje zapisy w tym zakresie
zawarte w SIWZ.

;. .. « s . . ’ 7 . ey 7 . . .
Jednoczesnie zamawiajacy wyjasnia, ze 1lo§¢ uzytkownikow jest wymieniona w pkt. 2.4.2
Zarzadzanie rolami, Tabela 1: Repozytoria uwierzytelniania 1 autoryzacji zalacznika nr 1
do wzoru umowy - Opis przedmiotu zamdwienia ,Opracowanie 1 wdrozenie Systemu
Zarzadzania TozZsamoscia” w Ministerstwie Sprawiedliwosci 1 w sadach powszechnych.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiajacy zapewni na potrzeby prezentacji licencje do oprogramowania wymaga

przy realizacji prezentacji praktycznej tj. Linux RedHat, SAP, AD, Exchange. Baza
Danych?

Odpowiedz nr 6

Zamawiajacy uprzejmie wyjasnia i informuje, Ze podtrzymuje zapisy w tym zakresie
zawarte w SIWZ.

Jednoczesnie Zamawiajacy wyjaénia, ze zgodnie z Rozdzialem XIII SIWZ Opis kryteriow,
ktérymi Zamawiajacy bedzie sie kierowal przy wyborze oferty, wraz z podaniem
znaczenia tych kryteriéw i sposobu oceny ofert, pkt. 2.3 Wymagania wobec Prezentacji
oraz jej prowadzenia ,Wykonawca w terminie na skladanie ofert musi przekczzac
Zamawiajgcemu kompletne Ofertowe Srodowisko Testowe (OST), w szczegdlnosci sprzet i
oprogramowanie sktadajace si¢ na oferowany SZT oraz wszelkie inne elementy konieczne do
przeprowadzenia Prezentacji (wrzadzenia a’yskowe i pamigci masowe oraz urzgdzenia sieciowe
itp.). Dopuszczalne jest przekazanie kilku kopii oST”.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiajacy zapewni na potrzeby prezentacji licencje do oprogramowania VMware

player?

Odpowiedz nr 7

Zamawiajacy uprzejmie wyjasnia i informuje, ze podtrzymuje zapisy w tym zakresie
zawarte w SIWZ.

Jednoczeénie Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z Rozdziatem XIII STWZ Opis kryteriow,
ktérymi Zamawiajacy bedzie sie kierowal przy wyborze oferty, wraz z podaniem
znaczenia tych kryteriéw 1 sposobu oceny ofert, pkt. 2.3 Wymagania wobec Prezentacji
oraz jej prowadzenia ,Wykonawca w terminie na skladanie ofert musi przekazac
Zamawiajgcemn kompletne Ofertowe Srodowisko Testowe (OST), w szczegdinosci sprzet i
oprogramowanie sktadajace sig na oferowany SZT oraz wszelkie inne elementy konieczne do
przeprowadzenia Prezentacji (urzqdzenia dyskowe i pamigci masowe oraz urzqdzenia sieciowe
itp.). Dopuszczalne jest przekazanie kilku kopi OST”.

Pytanie nr 8
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ uzycia bazy danych, jako -centralnego

repozytorium informacji?

OdpowiedZz nr 8
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Zamawiajacy uprzejmie wyjasnia 1 informuje, ze podtrzymuje zapisy w tym zakresie

zawarte w SIWZ.

Jednoczesnie Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z Zatacznikiem nr la do Umowy, Tabela

nr 5 Specyfikacja wymagan Systemu Zarzadzania Tozsamoscia (SZT), sygnatura CRI.001
SSystem  zarzqdzania tozsamoscig powinien posiadaé wbudowane Centralne

Repozytorium Informacji o uzytkownikach i zasobach oparte na katalogu LDAP zgodnym z

LDAP v3%,

Pytanie nr 9
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ dostepu do CRI w oparciu o standard SQL?

Odpowiedz nr 9

Zamawiajacy uprzejmie wyjasnia i informuje, ze podtrzymuje zapisy w tym zakresie
zawarte w SIWZ.

Jednocze$nie Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z Zatacznikiem nr 1la do Umowy, Tabela
nr 5 Specyfikacja wymagan Systemu Zarzadzania Tozsamoscia (SZT), sygnatura CRI.002
»Dostep do Centralnego Repozytorium Informacii o uzytkownikach i zasobach musi byé
mozliwy w oparciu o standardy: LDAP v3, XML, DSML, SOAP”.

Pytanie nr 10
Czy Zamawiajacy dopuéci mozliwosé, aby portal informacyjny dzialal na jednym z
wybranych serwerdéw aplikacyjnych wskazanych w wymaganiu PORT.002?

Odpowiedz nr 10

Zamawiajacy uprzejmie wyja$nia i informuje, Ze podtrzymuje zapisy w tym zakresie
zawarte w SIWZ.

Jednoczeénie Zamawiajacy wyjasnia, ze z Zalacznikiem nr la do Umowy, Tabela nr 5
Specyfikacja wymagah Systemu Zarzadzania Tozsamoscia (SZT), sygnatura CRI.002
JPortal informacyjny musi mie¢ mozliwos¢ dziatania na wielu rodzajach serweréw
aplikacyjnych w szczegdlnosci musi dziatal na kazdym z nastepujacych serwerow J2EE: Jboss,
WebSphere, WebLogic” 1 to wymaganie musi zosta¢ spelnione przez Wykonawece.

Wyjasnienia tresci SIWZ s3 wiazace dla wszystkich Wykonawcow.

z upowaznienia
Dyrektora Generalnego
Ministerstwa Sprawiedliwosci

Marian Bany
Zastepujacy Przewodniczacego
Komisji Przetargowej

ﬂ (z'u L 4T _BC‘L.«; L7

4

Projekt Modernizacja sposobu swiadczenia ustug przez wymiar sprawiedliwosci
wspétfinansowany przez Unie Europejska ze §rodkéw Europejskiego Funduszu Spotecznego



